АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ  ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    14.02.2024г                                                                                                                               №16 -п
п. Шильда
О проведении отбора

получателей субсидий

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом администрации муниципального образования Шильдинский поссовет, Порядком предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить прием заявок на участие в отборе по предоставлению субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Шильдинский поссовет.
2. Прием заявлений и документов от организаций, претендующих на получение субсидии, осуществляется до 20.02.2024 г, по адресу: п. Шильда, ул. Садовая, д. 35а, (администрации муниципального образования Шильдинский поссовет).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                            В.В. Шарафан